
NMNMSML20210346

Dodatek č. 3

Město Nové Město na Moravě1.

a

1. strana

uzavírají tímto níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením čl. 14, odst. 2 
smlouvy o dílo tento Dodatek číslo 3 k předmětné smlouvě o dílo, kterým se výše 
specifikovaná smlouva o dílo, jejímž předmětem je zhotovení díla „Ulice Leandra Čecha -

zastoupená Boženou Vaškovou, jednatelkou

ve věcech technických je oprávněn jednat: Tomáš Barkocy, ředitel

Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

č.ú.: 5888671319/0800

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis.zn. C335772 

(dále jen „zhotovitel")

se sídlem Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě

IČ 00294900

ke Smlouvě o dílo č. NMNMSML20210090 uzavřené dne 10.03.2021 
ve znění Dodatku č. 1 uzavřeného dne 23.07.2021 a Dodatku č. 2 uzavřeného dne 

30.07.2021
(dále jen jako „ smlouva o dílo " ).

2. Dopravní Stavby Silnic s.r.o.

se sídlem Rybná 716/24,110 00 Praha 1

IČ: 07741561

DIČ:CZ07741561

zastoupené Stanislavem Markem, místostarostou města 

ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Andrea Kramárová, vedoucí odb.investic

Ing. Lubomír Kubík, referent odboru investic 

Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.

bankovní spojení Komerční banka, a.s.

č.ú. 1224751/0100

(dále jen „objednatel")

NMNMSML20210346



ČIJ.

1. Mění se předmět plnění specifikovaný v čl. 1 smlouvy o dílo a jejími přílohami tak, že se:

2. V čl. 4 odst. 1 smlouvy o dílo „Cena díla" se text ve znění:

ruší a nahrazuje textem:

ruší a nahrazuje novým zněním:

2. strana

stavba chodníku, přechodu pro chodce a parkovacích stání, Nové Město na Moravě", mění a 
doplňuje následovně:

„1. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. 1 této smlouvy uhradí zhotoviteli 
smluvní cenu ve výši 2.892.262,55 Kč bez DPH
(dále jen „cena").
K této ceně bude připočteno DPH ve výši dle platných předpisů."

„1. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. 1 této smlouvy uhradí zhotoviteli 
smluvní cenu ve výši 3.047.120,95 Kč bez DPH
(dále jen „cena").

K této ceně bude připočteno DPH ve výši dle platných předpisů."

3. \f souladu s čl. 1, odst. 9 smlouvy o dílo se čl. 2 smlouvy o dílo „Doba plnění" odst. 1. ve 
znění:

- doplňuje úprava části sjezdů v návaznosti na provedení funkčních zkoušek - dodatečná 
opatření k zamezení zatékání srážkové vody do přilehlých soukromých garáží a na přilehlé 
soukromé pozemky
- doplňuje výložník pro uchycení dopravního značení na stožár osvětlení přechodu pro 
chodce
- doplňuje dodatečné posunutí 3 ks stožárů VO mimo inženýrské sítě

Podrobně je změna rozsahu díla specifikována v přiloženém položkovém rozpočtu změn, 
který je přílohou č. 4 smlouvy o dílo a nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 3, k němuž tvoří 
přílohu č. 1.

přičemž změna je způsobena změnou předmětu plnění popsanou včl. I, odst. 1 tohoto 
Dodatku č. 3.

"1. Zhotovitel zahájí realizaci díla dne 24.05.2021. Zhotovitel se zavazuje, že dílo dokončí a 
objednateli předá nej později dne 20.08.2021."



ČIJI.

ČI.111.

3. strana

"1. Zhotovitel zahájí realizaci díla dne 24.05.2021. Zhotovitel se zavazuje, že dílo dokončí a 
objednateli předá nej později dne 26.08.2021."

1. Ostatní ustanovení a ujednání smlouvy o dílo tímto Dodatkem č. 3 nedotčené zůstávají v 
platnosti.

3. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 3 uzavírají svobodně, vážně, určitě, prosti 
jakéhokoliv omylu, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho 
připojují níže své vlastnoruční podpisy.

1. Tento Dodatek č. 3 byl sepsán ve třech vyhotoveních s platností originálu, objednatel 
obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.

2. Smluvní strany tímto souhlasně prohlašují, že mají plnou, nijak neomezenou způsobilost 
k právům a povinnostem a k právním jednáním, a že jim nejsou známy skutečnosti, které by 
vylučovaly či ohrožovaly uzavření a realizaci tohoto Dodatku č. 3.

5. Zhotovitel podpisem tohoto Dodatku č. 3 souhlasí s jeho uveřejněním v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Důvodem je potřeba provedení víceprací požadovaných objednatelem, zejména dodatečná 
opatření k zamezení zatékání srážkové vody do přilehlých soukromých garáží a na přilehlé 
soukromé pozemky, kdy se jejich potřeba projevila až době, kdy při jejich provedení není 
možné termín dokončení díla 20.08.2021 dodržet (po vydatnějších deštích 07. a 10. srpna 
2021), a kdy celkové zvýšení rozsahu díla činí 12,96%.

6. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění tohoto Dodatku č. 3 
v centrálním registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) je 
objednatel, který je povinen tento Dodatek č. 3 bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 
dnů od jeho uzavření odeslat k uveřejnění v registru smluv.

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v tomto Dodatku č. 3 nemá 
charakter obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

4. Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
zák. č. 128/2000 Sb., o obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracování osobních údajů 
v souvislosti s uzavřením tohoto Dodatku č. 3.



1 7. 08. 2021
objednatel:

4. strana

8. Tento Dodatek č. 3 byl uzavřen v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě 
přijatým na její 35. schůzi dne 18.01.2021 pod bodem č. 6/35/RM/2021.

Stanislav Marek 
místostarosta

v Praze 
dne

10. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 3 je: 
Příloha č. 1 - Položkový rozpočet změn.

9. Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v Centrálním registru smluv.

v Novém Městě na Moravě 
dne 17 08.2021

zhotovitel-

Božena Vašková
jednatelka



Příloha č. 1 k Dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo č. NMNMSML20210090
(Příloha č. 4 k Smlouvě o dílo č. NMNMSML20210090)

POLOŽKOVÝ ROZPOČET 
ZMĚN



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2021-06-21

IČ: 00294900Objednatel: Město Nové Město na Moravě

DIČ:Vratislavovo náměstí 103

592 31 NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ

IČ: 07741561Zhotovitel: Dopravní Stavby Silnic s.r.o.

DIČ: CZ07741561Rybná 76/24

110 00 Praha 1

Vypracoval:

0,00PSV

22 497,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

154 858,40Celkem

0,00 Kč%15

0,00 KčSnížená DPH %0

154 858,40 KčZáklad pro základní DPH %21

32 520,26 KčZákladní DPH %0

187 378,66 czkCena celkem s DPH

17. 08 M2117.v

Za objednatele

Ulice Leandra Čecha- stavba chodníku, přechodu pro chodce a 
parkovacích stání - změny 2

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH

Rozpis ceny

HSV

Celkem

132 361,40

08. 7071
dne



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu %Celkem

Komunikace5 HSV 132 361,40 85

ElektromontážeM21 MON 22 497,00 15

Cena celkem 154 858,40 100



2021-06-21S:

O: 1 Vícepráce č.2

1 Vícepráce č.2R:

MJ cena / MJmnožství

113106123 56,00m2 96,00000

2 005-002

3 m3
m
m
m

Díl: M21

1 500,00 3 600,003 m3 2,40000

ks
m

m

60,00 1 020,009 17,00000m

210204103

m2 
kpl 
m2
m2
m3

ks 
ks 
ks 
ks 
kpl 
kpl

k9 
ks

10
11

12
13

6
7
8

M2-003
M21-001
M21-002

596211112
005-001

871313121
2861

935932321

96,00000
1,00000

96,00000
96,00000
22,00000
3,00000
3,00000
4,50000

11,50000
22,00000

5,00000
5,00000
6,00000

5,58000
6,00000

17,00000

3,00000
9,00000

5,00000
5,00000
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000

225,00
5 662,00

118,80
125,60

2 600,00

1 044,00
373,18
600,00

2 000,00
750,00

3 500,00

338,00
55,00

350,00
1 600,00

625,00
100,00

45,00
25,00
45,00

21 600,00
5 662,00

11 404,80
12 057,60
57 200,00

5 220,00
1 865,90

600,00
2 000,00

750,00
3 500,00

1 875,00
900,00

251,10
150,00
765,00

4
5

7 436,00
275,00

1 750,00
9 600,00

22 497,00

_______________ Položkový rozpočet____________________________
Ulice Leandra Čecha - stavba chodníku, přechodu pro chodce a parkovacích stání - změny 2

Celkem______
132 361,40

5 376,00

Číslo položky
5

P.č.
Díl:

1

Název položky___________________________
Komunikace____________________________
Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší 
ručně
Kldení zámkové dlažby komunikací pro pěší 
Dořezy zámkové dlažby

005-005 Očištění dlažby pro zpětné osazení
005-006 Vybrání podkladů a zpětné urovnaní podkladů z kameniva

Hloubení šachet - ručně
obnažení el kabelů pro VO
obnažení vodovodu - ruční výkop
obnažení ručních výkopů pro VO 
dokopávky pro VO, překopy na umístění VO

005-003 Zásyp šachet včetně zhutnění
Montáž potrubí PVC DN 110 
Trubka kanalizační plastová PP DN 10
Odvodňovací plastový žlab pro zatížení C 250 s roštěm 

Elektromontáže - nová 3 ks pouzdra v zeleném 
pruhu, výložnik DZ_______________________

460080014 Základové konstrukce při elektromontážích z monolitického 
betonu tř. C 16/20 
Bednění pro základové konstrukce

210220020 Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v 
zemi vodičen do 10 mm2 ve městské zástavbě

35442062 Vodič zemnicí 10mm FeZn
354420689 Svorka SR 03
210812063 Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 5x10 až 16 mm2 

uložený volně (např. AYKY)
34111098 kabel instalační jádro AI plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (AYKY) 4x16mm2
2108120689 Montáž kabelové spojka na kabel 4x16 
341110155 kabelová spojka AYKY 4x16

Montáž výložníků jednoramenných sloupových
Výložnik DZ
Drobný a pomocný materiál
Přesun hmot a materuálů




